
Resolución 953/2015 

El Palomar, 5/11/2015 

VISTO el Expediente Nº 2002-0177004550/15-2 y Nº 2002-0177003990/2015-9 ambos del 
Registro de este Hospital; la Ley Nº 27.008; el Decreto Nº 2.098 del 3 de diciembre de 2008; el 
Decreto Nº 644 de fecha 17 de abril del año 2015, el Decreto Nº 1096 de fecha 18 de junio de 
2015, la Resolución Nº 39 del 18 de Marzo de 2.010 de la ex SECRETARIA DE LA GESTIÓN 
PÚBLICA de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS y su modificatoria; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante la Resolución de la ex SGP Nº 39/10 se aprueba el RÉGIMEN DE SELECCIÓN DE 
PERSONAL PARA EL SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PÚBLICO (SINEP). 

Que por el segundo párrafo del artículo 7° de la Ley Nº 27.008 se exceptúa a este organismo de 
la prohibición de cubrir cargos vacantes financiados. 

Que las denominaciones y perfiles de los cargos vacantes a concursar fueron dictaminados 
favorablemente por la OFICINA NACIONAL DE EMPLEO PÚBLICO de la SUBSECRETARIA DE 
GESTIÓN Y EMPLEO PÚBLICO de la SECRETARIA DE GABINETE de la JEFATURA DE GABINETE DE 
MINISTROS, en cumplimiento de lo establecido por el Artículo 6° del Anexo I de la Resolución de 
la ex SGP Nº 39/10 y modificatoria. 

Que por necesidades estructurales y organizativas de este nosocomio; corresponde organizar el 
proceso y los Comités de Selección según la modalidad determinada por el artículo 13 inciso b) 
del Anexo I de la Resolución de la ex SGP Nº 39/10 y su modificatoria, determinándose que la 
convocatoria respectiva se efectúe como EXTRAORDINARIA GENERAL y ABIERTA, conforme a los 
requisitos de cada perfil y en un todo de acuerdo con el artículo 4° de la citada Resolución y 
conforme el Dictamen de la OFICINA NACIONAL DE EMPLEO PÚBLICO Nº 3528 de fecha 14 de 
Septiembre de 2015. 

Que de conformidad a lo expuesto en el párrafo anterior, a los fines de proceder a la realización 
del proceso de selección referido, resulta necesario efectuar la designación de los integrantes de 
los Comités de Selección, conforme lo establecido por el artículo 29 del Anexo I de la Resolución 
de la ex SGP Nº 39/10 y modificatoria. 

Que las personas propuestas reúnen los requisitos establecidos en el Régimen de Selección para 
integrar los correspondientes Comités. 

Que los miembros designados en los mencionados comités tienen, entre sus responsabilidades, la 
de definir las bases del concurso para evaluar a los postulantes e impulsar el proceso de selección 
a los fines de concluirlo dentro de los plazos previstos. 

Que corresponde garantizar la participación como veedores en el proceso de selección a las 
entidades sindicales y dependencias oficiales del MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y 
SEGURIDAD SOCIAL DE LA NACION y al CONSEJO NACIONAL DE LA MUJER, establecida en el 
artículo 35 del Anexo I de la Resolución ex SGP Nº 39/10 y su modificatoria. 

Que se ha certificado que este HOSPITAL NACIONAL "PROFESOR ALEJANDRO POSADAS" cuenta 
con financiamiento suficiente para afrontar el gasto que demandará la ejecución del proceso 
selectivo. 

Que ha tomado la intervención de su competencia el Departamento Legal de este Hospital 
Nacional. 



 
 

Que la presente medida se dicta en virtud a las facultades conferidas por los Decretos Nº 644/15 
y 1096/2015. 

Por ello, 

EL INTERVENTOR DEL  

HOSPITAL NACIONAL PROFESOR ALEJANDRO POSADAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Desígnanse los integrantes de los Comités de Selección para   la cobertura de los 
cargos vacantes y financiados de la Planta Permanente, mediante el RÉGIMEN DE SELECCIÓN. DE 
PERSONAL PARA EL SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PÜBLICO (SINEP) aprobado por la 
Resolución de la ex SECRETARIÍA DE LA GESTIÓN PÜBLICA Nº 39 de fecha 18 de Marzo de 2010, 
de conformidad con el Anexo de la presente Resolución. 

ARTÍCULO 2.- Regístrese, comuníquese, notifíquese; cumplido, archívese. 

Dr. DOMINGO MARTIN LATORRACA, Interventor, Hospital Nacional “Prof. A. Posadas”. 

 

 

 



 
 

ANEXO I 

CONVENIO COLECTIVO DE TRABAJO SECTORIAL DEL PERSONAL DEL 

SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PÚBLICO (SINEP) 

 

DECRETO N° 2098/08 

COMITÉ DE SELECCIÓN Nº 1 

Órgano de Selección constituido para cubrir los siguientes cargos correspondientes a ocupaciones 

de apoyo a la gestión técnico – administrativo sanitaria de establecimientos hospitalarios 

polivalentes de alta complejidad: 

DENOMINACIÓN DE PUESTO A CONCURSAR Escalafón Categoría Cantidad 
Enfermero Profesional 2098/08 C 100 
Auxiliar de Enfermería 2098/08 D 11 
Asistente de Enfermería 2098/08 D 80 
Total   191 
 
 
 
 

TITULAR  SUPLENTE  

APELLIDO Y NOMBRE DNI APELLIDO Y NOMBRE DNI 
GUERRERO LEGUIZAMON, ZULMA 92.536.533 MACARI, JOSE 13.157.137 
LUCAS, JAVIER ALBERTO 20.782.829 MIELNICZUK, PATRICIA 

ALEJANDRA 
23.332.676 

PELLEGRINJ, MIRTA SUSANA 16.870.224 RODRIGUEZ, ANDRÉS RENÉ 17.466.616 
RODRIGUEZ, LUCIA 14.700.414 CANDELA, DIEGO MARTIN 22.285.547 
CONDE, CELESTE 23.668.834 GIANNI, SILVINA 23.492.940 
LAURIA, AUGUSTO 28.383.797 JAUSKEN, CAROLINA 27.902.428 

 
 



 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN Nº 2 

Órgano de Selección constituido para cubrir los siguientes cargos correspondientes a ocupaciones 

de apoyo a la gestión técnico – administrativo sanitaria de establecimientos hospitalarios 

polivalentes de alta complejidad: 

DENOMINACIÓN DE PUESTO A CONCURSAR Escalafón Categoría Cantidad 
Abogado Especializado Dictaminante 2098/08 B 1 
Abogado Especializado Litigante 2098/08 B 1 
Auditor Especializado en Control de Procesos 
Administrativos Hospitalarios 

2098/08 B 1 

Auditor Especializado en Control de Procesos Contables 
Hospitalarios 

2098/08 B 1 

Auditor Especializado en Control de Sistemas de 
Comunicación Hospitalario 

2098/08 B 1 

Auditor Especializado en Control de Procesos Legales 
Hospitalarios 

2098/08 B 1 

Total   6 
 
 
 
 

TITULAR  SUPLENTE  

APELLIDO Y NOMBRE DNI APELLIDO Y NOMBRE DNI 
CABALEN, LILIANA 12.613.619 COHEN SALAMA, KARINA GISELA 20.795.935 
DI PAOLO, MARIA CRISTINA 12.853.833 RUSSO, SANDRA EUGENIA 17.245.151 
LOUTEIRO, ENRIQUE MIGUEL 20.187.140 BOLINAGA, HERNAN HORACIO 21.483.753 
RAFFAINI, FERNANDO ANISAL 17.969.231 LOMBARDI, LUCIANO 23.471.748 
FAVARA, PABLO 23.124.713 MEDICI, GUILLERMO EDUARDO 13.139.755 
LAURIA, AUGUSTO 28.383.797 JAUSKEN, CAROLINA 27.902.428 

 
 
 



 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN Nº 3 

Órgano de Selección constituido para cubrir los siguientes cargos correspondientes a ocupaciones 

de apoyo a la gestión técnico – administrativo sanitaria de establecimientos hospitalarios 

polivalentes de alta complejidad: 

DENOMINACIÓN DE PUESTO A CONCURSAR Escalafón Categoría Cantidad 
Asistente Experimentado en Gestión de Infraestructura 
y Sistemas Hospitalarios 

2098/08 C 5 

Auditor Especializado en Sistemas Informáticos 
Hospitalarios 

2098/08 B 1 

Profesional Especializado en Informática Hospitalaria 2098/08 B 1 
Profesional Especializado en Informática y Sistemas 
Biomédicos 

2098/08 B 1 

Total   8 
 
 
 
 

TITULAR  SUPLENTE  

APELLIDO Y NOMBRE DNI APELLIDO Y NOMBRE DNI 
ARROYO, DANIEL RENE 12.363.783 FRIZZERA, MARIA ELENA 22.650.314 
SOLA, FABIAN JORGE 20.244.801 VASALLO, JORGE 12.124.082 
PUJOL, GABRIEL ALBERTO 13.653.884 ZAMORA, NANCY 23.801.403 
CLOT, MÓNICA 10.462.628 FAVARA, PABLO 23.124.713 
JAUSKEN, CAROLINA 27.902.428 LAURIA, AUGUSTO 28.383.797 

 
 
 



 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN Nº 4 

Órgano de Selección constituido para cubrir los siguientes cargos correspondientes a ocupaciones 

de apoyo a la gestión técnico – administrativo sanitaria de establecimientos hospitalarios 

polivalentes de alta complejidad: 

DENOMINACIÓN DE PUESTO A CONCURSAR Escalafón Categoría Cantidad 
Responsable de Área Administrativa 2098/08 C 85 
Asistente Administrativo 2098/08 D 14 
Asistente Administrativo (Reserva Ley Nº 22.431) 2098/08 D 55 
Asistente Experimentado en Promoción de Ambientes 
Libres de Violencia 

2098/08 C 1 

Total   155 
 
 
 
 

TITULAR  SUPLENTE  

APELLIDO Y NOMBRE DNI APELLIDO Y NOMBRE DNI 
CONDE, CELESTE 23.668.834 GIANNI, SILVINA 23.432.940 
FINUCCI, ROMINA PAOLA 29.115.343 PROMENZIO, YANINA 25.434.798 
LOPEZ, PABLO 21.535.915 GRAMAJO, SERGIO 28.281.710 
PAVANO, LAURA 24.004.471 DONATO, VICENTE 23.553.970 
PELLEGRINI, MIRTA SUSANA 16.870.224 DOMINGUEZ, MARCELAANDREA 28.719.743 
LAURIA, AUGUSTO 28.383.797 JAUSKEN, CAROLINA 27.902.428 

 
 
 



 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN Nº 5 

Órgano de Selección constituido para cubrir los siguientes cargos correspondientes a ocupaciones 

de apoyo a la gestión técnico – administrativo sanitaria de establecimientos hospitalarios 

polivalentes de alta complejidad: 

DENOMINACIÓN DE PUESTO A CONCURSAR Escalafón Categoría Cantidad 
Profesional Especializado en Gestión del personal 
Hospitalario 

2098/08 B 1 

Técnico Especialista en Administración de Datos del 
Personal Hospitalario 

2098/08 B 2 

Técnico Especialista en Licencias, Justificaciones y 
Franquicias del Personal Hospitalario 

2098/08 B 2 

Asistente Experimentado en Gestión de Personal 
Hospitalario 

2098/08 C 4 

Asistente Experimentado en Licencias, Justificaciones y 
Franquicias del Personal Hospitalario 

2098/08 C 5 

Profesional especializado en Seguridad e Higiene 
Hospitalaria 

2098/08 B 1 

Total   15 
 
 
 
 

TITULAR  SUPLENTE  

APELLIDO Y NOMBRE DNI APELLIDO Y NOMBRE DNI 
CONDE, CELESTE 23,668.834 GIANNI, SILVINA 23.492.940 
PELLEGRINI, MIRTA SUSANA 16.870.224 RODRIGUEZ, ANDRES RENE 17.466.616 
RAMIREZ, HECTOR ABEL 20.050.935 FRIZZERA, MARIA ELENA 22.650.314 
CHIMENTO, SANDRA 16.588.318 MEDICI, GUILLERMO EDUARDO 13.139.755 
VALEGGIANI, GABRIEL 22.297.580 VALEGGIANI, GABRIEL 22.297.580 
LAURIA, AUGUSTO 28.383.797 JAUSKEN, CAROLINA 27.902.428 

 
 
 



 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN Nº 6 

Órgano de Selección constituido para cubrir los siguientes cargos correspondientes a ocupaciones 

de apoyo a la gestión técnico – administrativo sanitaria de establecimientos hospitalarios 

polivalentes de alta complejidad: 

DENOMINACIÓN DE PUESTO A CONCURSAR Escalafón Categoría Cantidad 
Profesional Especializado en Gestión Hospitalaria 2098/08 B 1 
Profesional Especializado en Gestión Administrativa 
Hospitalaria 

2098/08 B 1 

Técnico Especialista en Gestión Administrativa de 
Servicios de Salud 

2098/08 B 1 

Técnico Especialista en Liquidación de Gastos 
Hospitalarios 

2098/08 B 2 

Técnico Especialista en Gestión Administrativa de 
Compras y Contrataciones Públicas Hospitalarias 

2098/08 B 3 

Total   8 
 
 
 
 

TITULAR  SUPLENTE  

APELLIDO Y NOMBRE DNI APELLIDO Y NOMBRE DNI 
DONATO, CARLA KARINA 27.727.655 RAMOS, PATRICIA 29.901.122 
FERNANDEZ, JORGE 16.916.572 SANTOS, STELLA MARIS 13.076.795 
GAITA, CASTEL CECILIA 26.500.376 RODRIGUEZ, ANDRES RENE 17.466.616 
PASAMONIK, GUIDO 26.280.990 FRIZZERA, MARIA ELENA 22.650.314 
AMANTO, DIEGO IGNACIO 31.915.442 CEJUDO, DIEGO 25.612.388 
SEIJAS, MARCELO 16.454.788 REINOSO, MANUEL 14.822.456 
JAUSKEN, CAROLINA 27.902.428 LAURIA, AUGUSTO 28.383.797 

 
 
 



 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN Nº 7 

Órgano de Selección constituido para cubrir los siguientes cargos correspondientes a ocupaciones 

de apoyo a la gestión técnico – administrativo sanitaria de establecimientos hospitalarios 

polivalentes de alta complejidad: 

DENOMINACIÓN DE PUESTO A CONCURSAR Escalafón Categoría Cantidad 
Técnico Especialista en Administración de Centros de 
Salud de Alta Complejidad 

2098/08 B 1 

Técnico Especialista en Gestión de Tesorería 
Hospitalaria 

2098/08 B 1 

Técnico Especialista en recupero de costos Hospitalarios 2098/08 B 1 
Técnico Especialista en Liquidación de Haberes del 
Personal - Hospitalario 

2098/08 B 3 

Técnico Especialista en Gestión Contable Hospitalaria 2098/08 B 4 
Total   10 
 
 
 
 

TITULAR  SUPLENTE  

APELLIDO Y NOMBRE DNI APELLIDO Y NOMBRE DNI 
GAITA CASTEL, CECILIA 26.500.376 RODRIGUEZ, ANDRES RENE 17.466.616 
PASAMONIK, GUIDO 26.280.990 FRIZZERA, MARIA ELENA 22.650.314 
RAMOS, PATRICIA 29.901.122 FERNANDEZ, JORGE 16.916.572 
SANTOS, STELLA MARIS 13.076.795 DONATO, CARLA KARINA 27.727.655 
SEIJAS, MARCELO 16.454.788 REINOSO, MANUEL 14.822.456 
LAURIA, AUGUSTO 28.383.797 JAUSKEN, CAROLINA 27.902.428 
SANIPOLI, GUILLERMO 18.367.362 SANIPOLI, GUILLERMO 18.367.362 
QUINOS, JUAN CARLOS 13.491.948 QUINOS, JUAN CARLOS 13.491.948 

 
 
 



 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN Nº 8 

Órgano de Selección constituido para cubrir los siguientes cargos correspondientes a ocupaciones 

de apoyo a la gestión técnico – administrativo sanitaria de establecimientos hospitalarios 

polivalentes de alta complejidad: 

DENOMINACIÓN DE PUESTO A CONCURSAR Escalafón Categoría Cantidad 
Asistente Experimentado en Gestión Presupuestaria 
Hospitalaria 

2098/08 C 1 

Asistente Experimentado en Rendición de Cuentas 
Hospitalaria s 

2098/08 C 3 

Asistente Experimentado en Liquidación de Haberes del 
Personal Hospitalario 

2098/08 C 4 

Asistente Experimentado en Gestión de patrimonio 
Hospitalario 

2098/08 C 9 

Asistente Experimentado en Estadísticas Hospitalaria 2098/08 C 30 
Total   47 
 
 
 
 

TITULAR  SUPLENTE  

APELLIDO Y NOMBRE DNI APELLIDO Y NOMBRE DNI 
CONDE, CELESTE 23.668.834 GIANNI, SILVINA 23.492.940 
GRAMAJO, SERGIO 28,281.710 PAVANO, LAURA 24.004.471 
PELLEGRINI, MIRTA SUSANA 16.870.224 RODRIGUEZ, ANDRES RENE 11.466.616 
PIETRAFESA, LUCIANA 26.383.074 RAMIREZ, HECTORABEL 20.050.935 
PIETRANDREA, GUSTAVO 25,127.270 GATTA CASTEL, CECILIA 26.500.376 
RAMOS, PATRICIA 29.901.122 FERNANDEZ, JORGE 16.916.572 
DAVILA, DANTE 16.405.005 REY, CLAUDIA SILVINA 18.218.876 

 
 
 



 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN Nº 9 

Órgano de Selección constituido para cubrir los siguientes cargos correspondientes a ocupaciones 

de apoyo a la gestión técnico – administrativo sanitaria de establecimientos hospitalarios 

polivalentes de alta complejidad: 

DENOMINACIÓN DE PUESTO A CONCURSAR Escalafón Categoría Cantidad 
Asistente Experimentado en alimentación Hospitalaria 2098/08 C 35 
Asistente en Distribución de Alimentos Hospitalarios 2098108 D 40 
Total   75 
 
 
 
 

TITULAR  SUPLENTE  

APELLIDO Y NOMBRE DNI APELLIDO Y NOMBRE DNI 
FERNANDEZ, ALICIA 13.813.901 FERRERO, ANAHI 26.226.125 
CONDE, CELESTE 23.668.834 GIANNI, SILVINA 23.492.940 
DEANSERIS, MARIA LAURA 31.492.849 TUNON, SILVINAANDREA 26.402.005 
PELLLEGRINI, MIRTA SUSANA 16.870.224 GAETA, ANA CLARA 32.912.772 
PIETRANDREA, GUSTAVO 25.127.270 RODRIGUEZ, ANDRES RENE 17.466.616 
RAMIREZ, HECTOR ABEL 20.050.935 VITIORIO, JOSE MARIA 17.839.031 

 
 
 



 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN Nº 10 

Órgano de Selección constituido para cubrir los siguientes cargos correspondientes a ocupaciones 

de apoyo a la gestión técnico – administrativo sanitaria de establecimientos hospitalarios 

polivalentes de alta complejidad: 

DENOMINACIÓN DE PUESTO A CONCURSAR Escalafón Categoría Cantidad 
Asistente Experimentado en Transporte de Pacientes 
Hospitalarios 

2098/08 C 17 

Asistente en Higiene Hospitalaria 2098/08 D 90 
Asistente en Servicios generales Hospitalarios. 2098/08 D 40 
Técnico Especialista en Gestión de Servicios Generales 
Hospitalarios 

2098/08 B 2 

Técnico Especialista en Mantenimiento Hospitalario 2098108 B 1 
Total   140 
 
 
 
 

TITULAR  SUPLENTE  

APELLIDO Y NOMBRE DNI APELLIDO Y NOMBRE DNI 
HALATIO, PABLO DANIEL 18.286.567 GORBACZ, ERNESTO RUBEN 13.236.335 
VENTURA UNREIN, PATRICIA 23.118.290 ITZCOVICH, PABLO 14.407.683 
PELLEGRINI, MIRTA SUSANA 16.870.224 FRIZZERA, MARIA ELENA 22.650.314 
VALENZUELA, MIGUEL 23.120.182 ARROYO, DANIEL RENE 12.363.783 
LAURIA, AUGUSTO 28.383.797 JAUSKEN, CAROLINA 27.902.428 
REINOSO, MANUEL 14.822.456 SEIJAS, MARCELO 16.454.788 

 
 
 



 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN Nº 11 

Órgano de Selección constituido para cubrir los siguientes cargos correspondientes a ocupaciones 

de apoyo a la gestión técnico – administrativo sanitaria de establecimientos hospitalarios 

polivalentes de alta complejidad: 

DENOMINACIÓN DE PUESTO A CONCURSAR Escalafón Categoría Cantidad 
Cuidador Hospitalario Asistente 2098/08 D 10 
Asistente Experimentado en Gestión de Infraestructura 
Hospitalaria 

2098/08 C 70 

Asistente en Mantenimiento Hospitalario 2098/08 D 40 
Total   120 
 
 
 
 

TITULAR  SUPLENTE  

APELLIDO Y NOMBRE DNI APELLIDO Y NOMBRE DNI 
ARROYO, DANIEL RENE 12.363.783 BOURDIEU, PAMELAANDREA 27.437.251 
BARREIRO, MOSQUERA 
FRANCISCO 

14.435.301 GORBACZ, ERNESTO RUBEN 13.236.335 

CONDE, CELESTE 23.668.834 GIANNI, SILVINA 23.492,940 
YAPURA, GUSTAVO 18.407.493 LAURIA, CAROLINA 26,876,519 
PELLEGRINI, MIRTA SUSANA 16.870.224 CARBALLO, OSVALDO RAMON 17.508.252 
VENTURA UNREIN, PATRICJA 23.118.290 EGUINO, ANALIA VERONICA 22.739.678 

 
 
 



 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN Nº 12 

Órgano de Selección constituido para cubrir los siguientes cargos correspondientes a ocupaciones 

de apoyo a la gestión técnico – administrativo sanitaria de establecimientos hospitalarios 

polivalentes de alta complejidad: 

DENOMINACIÓN DE PUESTO A CONCURSAR Escalafón Categoría Cantidad 
Asistente Maternal Experimentado 2098/08 C 4 
Técnico Superior en Enseñanza Inicial 2098/08 C 15 
Técnico Especialista en Comunicación y Prensa 
Institucional 

2098/08 C 1 

Total   20 
 
 
 
 

TITULAR  SUPLENTE  

APELLIDO Y NOMBRE DNI APELLIDO Y NOMBRE DNI 
DEMARTINI, EDUARDO 17.197.818 ELVIRA, MASTACHE JULIO 17.192.603 
FASCIOLO, MARIANA 25.049.559 SANCHEZ, MARCELO ADRIAN 20.471.285 
CLOT, MONICA 10.462.628 VALEGGIANI, GABRIEL 22.297.580 
LAURIA, AUGUSTO 28.383.797 JAUSKEN, CAROLINA 27.902.428 
HERZEL, GUILLERMO EDUARDO 20.107.336 TAYLOR, ANDREA LAURA 17.466.678 
PELLEGRINI, MIRTA SUSANA 16.870.224 DOMINGUEZ, MARCELA ANDREA 28.719.743 

 
 
 



 
 

 

COMITÉ DE SELECCIÓN Nº 13 

Órgano de Selección constituido para cubrir los siguientes cargos correspondientes a ocupaciones 

de apoyo a la gestión técnico – administrativo sanitaria de establecimientos hospitalarios 

polivalentes de alta complejidad: 

DENOMINACIÓN DE PUESTO A CONCURSAR Escalafón Categoría Cantidad 
Asistente Experimentado en Secretariado Clínico y 
Laboratorio 

2098/08 C 22 

Técnico Superior en Laboratorio Clínico Hospitalario 2098/08 C 60 
Técnico Superior en Radiología Hospitalaria 2098/08 C 25 
Total   107 
 
 
 
 

TITULAR  SUPLENTE  

APELLIDO Y NOMBRE DNI APELLIDO Y NOMBRE DNI 
DOMINGUEZ, MONICA GRACIELA 10.551.634 CARRACEDO, SERGIO ANTONIO 14.575.978 
SZYDLOVSKI, MARIA FLORENCIA 29.245.979 BLANCO, RAMON JOAQUIN 20.771.167 
PELLEGRINI, MIRTA SUSANA 16.870.224 GAETA, ANA CLARA 32.912.772 
CLOT, MONICA 10.462.628 VALEGGIANI, GABRIEL 22.297.580 
LAURIA AUGUSTO 28.383.797 JAUSKEN, CAROLINA 27.902.428 
CANELLA, JUAN ANGEL 13.395.825 SILVESTRI, LAURA LUISA 12.666.873 

 
 
 


